cenu za řádně a včas odevzdané zboží bankovním převodem na bankovní účet 
Prodávajícího na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 
Prodávajícím a doručeného Kupujícímu na adresu uvedenou v záhlaví této 
Smlouvy. 

2. Smluvní strany se dohodly na celkové kupní ceně 719 180 Kč bez DPH 
(slovy sedmsetdevatenácttisícstoosmdesát korun českých, tj. 
870 207,80 Kč s DPH (slovy osmsetsedmdesát tisícdvěstěsedmkorun 
a osmdesát haléřů), DPH ve výši 21 % činí 151 027,8 Kč. 

3. Kupní cena uvedená v předchozím odstavci se skládá: 

Cena bez DPH Cena s DPH 

Fáze č. 1   

UPS LEGRAND KEOR MOD 
125kW, 50kW+25kW 
s příslušenstvím a rozšířením 
záruky na UPS na 4 roky